



PROPOSTA CONSOLIDADA

A Prefeitura Municipal de Aurora, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão nº 2016.02.15.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de pneus, protetores e câmaras de ar, abrangendo os serviços de troca, alinhamento e balanceamento, destinados ao atendimento das necessidades dos veículos das diversas Secretarias do Município de Aurora/CE, conforme especificações apresentadas no abaixo.

Lote 03 - Passeio e Vans						
Item	Especificação	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
01	Pneu 175/70 R13	Und	112	Seiberling	245,00	27.440,00
02	Pneu 175/65 R14	Und	12	Barum	300,00	3.600,00
03	Pneu 175/70 R14	Und	44	Barum	350,00	15.400,00
04	Pneu 185/65 R15	Und	12	Barum	320,00	3.840,00
05	Pneu 185/70 R14	Und	14	Barum	350,00	4.900,00
06	Pneu 195/65 R15	Und	12	Barum	390,00	4.680,00
07	Pneu 205/70 R15	Und	32	Continental	620,00	19.840,00
08	Pneu 215/75 R15	Und	04	Continental	500,00	2.000,00
09	Câmara de ar aro 13	Und	48	JFF	40,00	1.920,00
10	Câmara de ar aro 14	Und	28	JFF	40,00	1.120,00
11	Câmara de ar aro 15	Und	28	JFF	45,00	1.260,00
Total						86.000,00

Lote 04 - Motocicletas						
Item	Especificação	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
01	Pneu 90/90-19 D (motocicleta)	Und	02	Kenda	90,00	180,00
02	Pneu 110/90-17 T (motocicleta)	Und	02	Kenda	94,00	188,00
03	Pneu 80/100 D (motocicleta)	Und	06	Kenda	94,00	564,00
04	Pneu 90/90-18 T (motocicleta)	Und	06	Kenda	118,00	708,00
05	Câmara de ar aro 18 (motocicleta)	Und	18	Kenda	27,00	486,00
Total						2.126,00

Valor Total da Proposta consolidada: R\$ 88.126,00 (oitenta e oito mil cento e vinte e seis reais)

Data da Abertura: 29 de Fevereiro de 2016.

Horário de Abertura: 09:00 (nove) horas

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Aurora(CE), 29 de Fevereiro de 2016.

PAULO ROBERTO TAVARES DE MACÊDO - ME

CNPJ: 03.676.645/0001-37

I.E.: 06.294.119-4

End.: Trav. Antônio Pinto, nº 25 - Centro - Aurora-Ce - CEP: 63360-000

Fone: 88 3543-1254 / 9681-3636 / 9499-5556

E-mail: robmacaurora@yahoo.com.br



AMERICANPNEUS

01

Luzia de Aquino Ferreira
PNEUS NACIONAIS E IMPORTADOS
RODAS ESPORTIVAS E PEÇAS EM GERAL
SERVIÇOS DE SUSPENSÃO, ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO



PROPOSTA DE PREÇOS (CONSOLIDADA)

A Prefeitura Municipal de Aurora, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da lei nº 8.666/93 e lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade PREGÃO nº 2016.02.15.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Objeto: Aquisição de pneus, protetores e câmaras de ar, abrangendo os serviços de troca, alinhamento e balanceamento, destinados ao atendimento das necessidades dos veículos das diversas secretarias do Município de Aurora/CE, conforme especificações apresentadas no quadro abaixo.

Lote 01 – Maquinas Pesadas						
Item	Especificação	Unid	Qtde.	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
0001	Pneu 12.5/80 R18 D (mínimo 20 lonas)	Unid	6	TORNEL	1.500,00	9.000,00
0002	Pneu 14.00 R24 (mínimo 20 lonas)	Unid	24	CENTURY	3.300,00	79.200,00
0003	Pneu 17.5 R25 (mínimo 20 lonas)	Unid	12	CENTURY	4.450,00	53.400,00
0004	Camara de ar aro 24	Unid	12	TORTUGA	250,00	3.000,00
0005	Protetor de aro 24	Unid	4	ABC	100,00	400,00
Total						145.000,00

Lote 02 – Ônibus e Caminhões						
Item	Especificação	Unid	Qtde.	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
0001	Pneu 10.00 R20 (mínimo 16 lonas)	Unid	24	JK	1.200,00	28.800,00
0002	Pneu 215/75 R17.5 (mínimo 16 lonas)	Unid	72	TRIANGLE	1.150,00	82.800,00
0003	Pneu 275/80 R22.5 (mínimo 16 lonas)	Unid	22	PIRELLI	1.650,00	36.300,00
0004	Pneu 900 R20 (mínimo 16 lonas)	Unid	48	PIRELLI	1.050,00	50.400,00
0005	Câmara de ar aro 17.5	Unid	12	MAGNUM	310,00	3.720,00
0006	Câmara de ar aro 20	Unid	22	MAGNUM	140,00	3.080,00
0007	Câmara de ar 22.5	Unid	12	MAGNUM	150,00	1.800,00
0008	Protetor de aro 17.5	Unid	20	ABC	150,00	3.000,00
0009	Protetor de aro 20	Unid	30	ABC	60,00	1.800,00
0010	Protetor de aro 22.5	Unid	20	ABC	65,00	1.300,00
Total						213.000,00

Handwritten signatures and initials.



AMERICANPNEUS

Luzia de Aquino Ferreira
PNEUS NACIONAIS E IMPORTADOS
RODAS ESPORTIVAS E PEÇAS EM GERAL
SERVIÇOS DE SUSPENSÃO, ALINHAMENTO E BALANÇAMENTO.

02



Lote 03 – Passeio e Vans						
Item	Especificação	Unid	Qtde.	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
0001	Pneu 175/70 R 13	Unid	112	DUNLOP		
0002	Pneu 175/65 R 14	Unid	12	DUNLOP		
0003	Pneu 175/70 R 14	Unid	44	DUNLOP		
0004	Pneu 185/65 R 15	Unid	12	TRIANGLE		
0005	Pneu 185/70 R 14	Unid	14	JK		
0006	Pneu 195/65 R 15	Unid	12	TRIANGLE		
0007	Pneu 205/70 R 15	Unid	32	FALKEN		
0008	Pneu 215/75 R 15	Unid	4	TRIANGLE		
0009	Câmara de ar aro 13	Unid	48	MAGNUM		
0010	Câmara de ar aro 14	Unid	28	MAGNUM		
0011	Câmara de ar aro 15	Unid	28	MAGNUM		
Total						

Lote 04 – Motocicletas						
Item	Especificação	Unid	Qtde.	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
0001	Pneu 90/90-19 D (motocicleta)	Unid	2	VIPAL		
0002	Pneu 110/90-17 T (motocicleta)	Unid	2	VIPAL		
0003	Pneu80/100D (motocicleta)	Unid	6	VIPAL		
0004	Pneu 90/90 – 18 T (motocicleta)	Unid	6	VIPAL		
0005	Câmara de ar aro 18 (motocicleta)	Unid	18	PIRELLI		
Total						

Valor Total da Proposta: R\$: 358.000,00 (TREZENTOS E CINQUENTA E OITO MIL REAIS.)

Proponente: LUZIA DE AQUINO FERREIRA
Endereço: Av. João Rodrigues Alves nº36 – Centro – Cajazeiras/PB
CNPJ: 00.198.693/0001-79
Data da Abertura: 29/02/2016
Horário de Abertura: 09:00 horas
Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.
Validade da proposta 60(sessenta) dias

Cajazeiras/PB, 29 de fevereiro de 2016

Luzia de Aquino Ferreira
LUZIA DE AQUINO FERREIRA

00.198.693/0001-79
LUZIA DE AQUINO FERREIRA
Rua João Rodrigues Alves, 36
Centro CEP 58 900-000
Cajazeiras-Paraíba

CNPJ : 00.198.693/0001-79
Av. João Rodrigues Alves, 36 - Centro - Cajazeiras-PB
Tel.: (83) 3531.2467 - Celular: (83) 9967.1410